של הכוח כובש ככל שאלו נוגעים לשטח הנתון לכיבוש צבאי; והשני הוא הבטחת צרכיה של האוכלוסייה האזרחית המוגנת בשטח זה.

20. בהתאם לשני הצירים הללו, נתונה בידי המפקד הצבאי הסמכות להורות על סגירת שטח או דרך, ולהגביל את התנועה אליו ומתוכו. בגדה המערבית, סמכות זו מעוגנת בסעיפים 88 ו-90 לצו בדבר הוראות ביטחון (יהודה ושומרון) (מס' 378), התש"ל-1970. המסגרת הנורמטיבית, אשר בהתאם לה חייב המפקד הצבאי להפעיל את שיקול דעתו בטרם יפעיל את סמכותו זו, מורכבת מחד גיסא - מהאילוצים הצבאיים של הצבא המחזיק בשטח, ומאידך גיסא - משיקולים הקשורים בזכויות היסוד של התושבים המוגנים ושמירה על רקמת חייהם ורווחתם.

21. לכן, על המפקד הצבאי להשתמש בסמכותו להורות על סגירת שטח או דרך במשורה.